
Nummer Aktivitet: Dato: Attestert av:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ARENDAL PISTOLKLUBB AKTIVITETSSKJEMA
Navn:

Dato begynnerkurs:

Våpenforskriften § 4-6: Politiet kan gje løyve til erverv og innehav av pistolar eller revolverar til sportsskyting til personar 
som:
1. har gjennomført tryggingsopplæring arrangert skyttarorganisasjonen,
2. i minst seks månader har vore medlem i skyttarorganisasjon som har godkjent skyteprogram for den omsøkte 
våpentypen, og
3. siste seks månader har gjennomført 10 av skyttarorganisasjonen sine organiserte treningar eller
konkurransar.

Aktivitet i APK attesteres av skyteleder, eller stevneleder. Deltagelse på stevner arrangert av andre klubber, kan 
dokumenteres med resultatlister. Husk å også skrive dere inn i protokollen på banen.


